
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Duntes iela 22, K-5, Rīga, LV-1005, tālr. 67501590, fakss 67501591, e-pasts pasts@spkc.gov.lv 

Rīgā  

15.05.2019. Nr. 1-8.1.3/1592 

 

Latvijas Ģimenes ārstu asociācijai  

Latvijas Lauku ģimenes ārstu 

asociācijai 

Latvijas Pediatru asociācijai 

 

Par vakcīnas pret vējbakām piegādi 

Slimību profilakses un kontroles centrs (turpmāk – Centrs) informē, ka no SIA 

“Oribalt Rīga” (turpmāk - Piegādātājs) ir saņemta informācija par vakcīnas pret vējbakām 

“Varivax” trūkumu, kas 2019.gadā aprīlī izraisīja pārtraukumu vakcīnas “Varivax” 

pasūtījuma izpildē. Vakcīna netika piegādāta 198 vakcinācijas iestādēm un Piegādātājs nespēs 

nodrošināt vakcinācijas iestāžu jaunā pasūtījuma izpildi maijā. Piegādātājām saskaņā ar 

līgumu nosācījumiem ir jāinformē vakcinācijas iestādes par piegādes pārtraukumiem. 

Piegādātājs ir informējis Centru, ka “Varivax” vakcīnas piegādes Latvijā tiks atjaunotas pēc šī 

gada 1.jūnija. 

 

Lai nodrošinātu vakcīnas piegādes atsākšanu vakcinācijas iestādēm cik ātri vien 

iespējams, Centra reģionālo nodaļu epidemiologi sazināsies ar vakcinācijas iestādēm, maija 

pēdējā nedēļā (27.05.2019. – 31.05.2019.) un precizēs “Varivax” pasūtījumu. Tiks sagatavots 

viens pasūtījums, kurā jāiekļauj arī jūnijam nepieciešamais vakcīnas daudzums. 

 

Neskaidrību gadījumos var sazināties ar Centra Infekcijas slimību uzraudzības un 

imunizācijas nodaļas epidemioloģi Larisu Savrasovu – larisa.savrasova@spkc.gov.lv, 

tālr.67081523. 

 

Direktore I.Gavare 

Savrasova 67081523 

larisa.savrasova@spkc.gov.lv 

 

mailto:larisa.savrasova@spkc.gov.lv

